
 
C.M. ANIC843003 - C.F./P.IVA 80012730422 - Via S. Lucia, 10 - 60027 OSIMO (AN) - Tel: 071 714528 - 071 7131569 
Email: anic843003@istruzione.it - Pec: anic843003@pec.istruzione.it - Web: www.brunodaosimo.edu.it 

 

 

         All’ALBO on line 

         Al sito web  

         Agli atti 

      dell’I.C. “Bruno da Osimo” 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il D.M. n.89 del 21 maggio 2024 con il quale sono state impartite disposizioni per la 

costituzione di specifiche graduatorie di circolo e di Istituto di terza fascia per il 

conferimento di incarichi a tempo determinato al personale A.T.A. appartenente ai 

profili professionali di assistente amministrativo, assistente tecnico, cuoco, infermiere, 

guardarobiere, operatore dei servizi agrari, collaboratore scolastico, operatore 

scolastico, con validità per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027; 

VISTE le istanze di partecipazione da parte dei candidati pervenute a questo Istituto 

Scolastico; 

VISTA la nota prot.n.21576 del 30/07/2024 della Direzione Generale USR Marche relativa 

alle precisazioni sulla Certificazione di Alfabetizzazione Digitale; 

VISTA la nota prot.n.117808 del 30/07/2024 del Ministero dell’Istruzione e del Merito 

relativa alla valutazione dei titoli di accesso per il profilo professionale di operatore 

scolastico; 

VISTO il decreto prot.n.956 del 31/07/2024 della Direzione Generale USR Marche relativo 

alla valutazione dei titoli di accesso per il profilo professionale di operatore scolastico; 

VISTO il decreto prot.n.967 del 01/08/2024 della Direzione Generale USR Marche relativo 

alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie A.T.A. triennio 2024/2027 

 

DISPONE 

 

in data odierna, la pubblicazione delle graduatorie di circolo e di Istituto PROVVISORIE di terza 

Fascia del personale A.T.A.  2024/2027.   Le Graduatorie vengono pubblicate prive dei dati 

personali e sensibili. 

 

Avverso l’esclusione o la nullità delle istanze, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo 

al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che gestisce la domanda di inserimento entro dieci giorni dalla 

pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

 

L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi 

necessari.         
  

                                                                                       

Il Dirigente Scolastico 

Michela Antonella Vincitorio 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 
 

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico MICHELA ANTONELLA VINCITORIO

ANIC843003 - AB8A300 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005430 - 19/08/2024 - VII.1 - U


		2024-08-19T13:09:11+0200
	MICHELA ANTONELLA VINCITORIO




